A3

r PREISLISTE DER KURANWENDUNGEN

Thermal

ANWENDUNGEN OHNE EMPFEHLUNG ANWENDUNGEN NACH ARZTLICHER

Anti-Cellulite-Massage 40 min 880 CZK Arztliche Untersuchung mit Konsultation 1100 CZK
Hydroxeur mit Packung 15 + 10 min 540 CZK Elektrotherapie (Laser, Scanner, Untraschall, 310 CZK

Magnetotherapie, Endo-Vaco)
Klassische Ganzkorrpermassage 40 min 880 CZK Individuelle Heilgymnastik 20 min 590 CZK
Klassiichelelmassage 29y SaCCZh Inhalation mit Mineralwasser 15 min 310 CZK
Kt:nsultation mit der Erndhrungstherapeutin mit 330 CZK Sauerstofftherapie 50 min 390 CZK
Korperanalyse

Peloidumschlag — max. 4 Koérperstellen 20 min 550 CZK
Kontrollbewertung der Kérperanalyse 165 CZK

Pneumoakupunktur 310 CZK
Bad Calmonal mit Packung 15 + 10 min 440 CZK

Torfbad im Mineralwassermit Packung 15 + 10 min 590 CZK
Apparative Lymphdrainage 30 min 350 CZK

Reflexmassage 20 min 590 CZK
Myostimulator 20 min 440 CZK

Darmausspiillungen - Hydrocolon 690 CZK
Paraffinpackung der Hande 20 min 290 CZK

Trockenes Kohlensdurebad 30 min 490 CZK
Perlbad mit Packung 15 + 10 min 440 CZK

Kohlensdurebad mit Packung im Mineralwasser 15 + 10 min 590 CZK
Unterwassermassage mit Packung 15 + 10 min 590 CZK
Nordic Walking 120 min 400 CZK
Schottische Dusche 8 min 440 CZK
Gruppenheilgymnastik 25 min 220 CZK
Salzkammer 45 min 290 CZK
Fusswirlbelbad 15 min 300 CZK
Sprudelbad im Sprudelwasser mit Packung 15 + 10 min 440 CZK

Wirbelbad mit Packung 15 + 10 min 440 CZK
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Thermal

GESUNDHEITLEISTUNGEN

Arztliche Untersuchung mit Konsultation
Kontrolluntersuchung beim Arzt

Sonderkontrolle beim Arzt (nicht geplante Kontrolle)
Applikation eigener Injektion (1x)
EKG-Untersuchung

Komplette Laboruntersuchung

Kontroll-Laboruntersuchung

Kontrolle des Blutdruckes auf eigene Bitte des
Klienten (des Hotelgastes)

Laboruntersuchung INR + QUICK
Laboruntersuchung T3; T4; TSH
Laboruntersuchung PSA
Laborbestimmung der Blutgruppe
Messung der Glykamie mit Glukometer

Vor einer Krankenschwester geleistete Behandlung

Verordnung der Medikamente auf eigene Bitte des Patienten
(1 Rezept)

Quittung fiir die Krankenkasse

Anderung des Zeitplanes der bestitigten Behandlungen

1100 CZK
550 CZK
550 CZK
55 CZK
330 CZK
1100 CZK
550 CZK

55 CZK

275 CZK
660 CZK
660 CZK
550 CZK
275 CZK
165 CZK

110 CZK

130 CZK
250 CzZK

WELLNESS ANWENDUNGEN

Aromatherapeutische Teilmassage

Schokoladeanwendung
(Peeling, Packung mit Schokolade, Massage)

Exklusive Anti Stress Behandlung

Lifting Gesichtsbehandlung mit Collagen Anti-Aging
Warmsteinmassage (Hot stone)

Massage der Fussohle mit Packung

Packung und Massage fiir Fettverbrennung
Honigmassage

Rejuvenating und regenerative Gesichtsbehandlung —
New Age

Moorpackung aus dem toten Meer mit Regeneration-
smassage

Schlankheits- und Antizellulitsmassage mit Packung

PREISLISTE DER KURANWENDUNGEN

20 min

50 min

50 min
50 min
50 min
35 + 15 min
50 min
50 min

50 min

50 min

50 min

490 CZK

990 CZK

990 CZK
990 CZK
950 CZK
650 CZK
990 CZK
880 CZK

990 CZK

990 CZK

990 CZK




